REQUERIMENTO Nº          , DE 2011
(Do Sr. José Humberto)

Requer a retirada de assinatura do

recurso da Deputada Fátima Bezerra a

ser protocolado contra parecer

terminativo da CFT do Projeto de Lei nº.

3.776, de 2008.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de assinatura do recurso da

Deputada Fátima Bezerra a ser protocolado contra parecer terminativo da Comissão

de Finanças e Tributação do Projeto de Lei nº. 3.776, de 2008 “Altera a Lei nº 11.738,

de 16 de julho de 2008, que regulamenta a alínea "e" do inciso III do caput do art. 60

do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias, para instituir o piso salarial

profissional nacional para os profissionais do magistério público da educação básica”.

Secretaria Geral da Mesa, em 13 de dezembro de 2011.

José Humberto

Deputado Federal

Ao Presidente da Câmara dos Deputados

Deputado Marco Maia